
RADA GMINY 
Wielka Nieszawka 

Uchwała nr IV/19/2019 
Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 29.01.2019 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Wielka Nieszawka i nadania jej statutu. 

Na podstawie art. Sb ust. 3 i aI1. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 20 18 r. poz. 994, I OOO. 1349 i 1432) uchwala się, co następuje: 

§ I . W celu wspierania i upowszechniania idei samorządowej wśród młodzieży powołuje s i ę 
Młodzieżową Radę Gminy Wielka Nieszawka, zwaną dalej „Młodzieżową Radą Gminy'·. 

§ 2. Młodzieżowej Radzie Gminy nadaje s ię statut stanowiący załącznik do uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka. 
§ 4. Uchwala wchodzi w życie po up ływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


